

Tulli
ULVE-osasto/Tilastointi

Tietojärjestelmän nimi <i>ULJAS-tilastotietokanta</i>
Tietojärjestelmän vastuutaho (Pakollinen tieto) <i>Tullin ulkomaankauppa- ja verotusosasto</i>
Tietojärjestelmän vastuuyksikkö ja – henkilö <i>Tullin ulkomaankauppa- ja verotusosaston tilastointi</i> <i>Sovellusvastaava: Anssi Kaarna</i>
Tietojärjestelmän käyttötarkoitus <i>Tullin yksityiskohtaiset tavaroiden ulkomaankauppatilastot ovat saatavissa Tullin Uljas-tilastotietokannasta.</i>
Tietolähteet <i>Järjestelmän tietolähteenä toimii Tavaroiden ulkomaankaupan tilastojärjestelmä (T2000-tilastojärjestelmä).</i>
Tiedot ovat vuosilta/alkaen vuodesta <i>Järjestelmän aikasarjat alkavat vuodesta 1987.</i>
Tietojen päivitystiheys <i>Uutta aineistoa ladataan tietojärjestelmään kerran kuukaudessa.</i> <i>Kansallisarkisto on 13.8.2018 päätöksellään määrännyt tiedot pysyvään säilytykseen sähköisessä muodossa (KA/10021/07.01.01.03.02/2017). Tietojen pysyvä säilyttäminen tarkoittaa, että ne säilytetään vähintään satojen vuosien ajan. Pysyvään sähköiseen säilytykseen määrätty tiedot säilytetään pitkäaikaissäilytykseen soveltuvassa muodossa, joka Uljaksessa on CSV-muoto.</i>
Tietojen julkisuus/salassa pidettävyys <i>Uljas sisältää vain julkista tietoa. Ennen virallista ulkomaankauppatilastojen julkistushetkeä on uusimman kuukauden ja päivitettyjen tietojen sisältö sisäpiirilainsäädännön nojalla vain tiettyjen valittujen henkilöiden osalta näiden tiedossa.</i>
Julkiset tiedot tietoryhmittäin <i>Uljaksessa on jaossa CN-, SITC-, CPA-, BEC- ja TOL-luokitusten mukaisia tavaratilastoja viennistä ja tuonnista maittain. Tavaroista on tiedot tilastoarvo, paljous ja lisäpaljous sekä näiden kumulatiiviset arvot. Järjestelmässä lasketaan erikseen jakolasku "keskihinnalle" ja muutosprosentti edelliseen vuoteen.</i> <i>Ennakkotilastossa julkaistaan tavaraviennin ja –tuonnin ennakkolliset kuukausittaiset ja kumulatiiviset tilastoarvot. Tilastossa on kokonaisuus sekä maaryhmät: EU-maat, Euro-maat ja ulkomaankauppa. Myös viennin ja tuonnin arvon muutosprosentit ovat saatavilla. Ennakkotilastossa julkaistaan lisäksi viennin ja tuonnin trendi sekä kausitasoitettut arvot ja näiden kuukausimuutokset.</i> <i>Lisäksi logistiikkatilastoista jaossa on transitotilasto, kuljetustilasto ja rajaliikennetilasto.</i>
Salassa pidettävät tiedot <i>Uljaksessa ei ole salassa pidettävää tietoa, vaan tällainen tieto on korvattu ... -merkinnällä. Ennen ulkomaankauppatilastojen virallista julkistamishetkeä on Uljakseen siirretty vielä julkaisematon tieto (uusin kuukausi ja päivitetty kuukaudet) ja se on vain tiettyjen nimettyjen sisäpiiriin valittujen henkilöiden nähtävillä.</i>
Tietojärjestelmän julkinen osoite <i>ULJAS-tilastotietokannan internet-osoite on http://uljas.tulli.fi</i>

Vastaava johtaja: Olli-Pekka Penttilä, puhelin 0403321862.